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Så har då äntligen solen kommit och lite värme vilket känns som en positiv utveckling efter en 

februari som innehåll konstiga temperaturväxlingar. 

Vad har hänt sedan förra informationen, jo det har varit ett styrelsemöte den 13/3 som genomfördes 

i Falun där en viktig punkt var att genomföra ett besök hos SPF Stora – Skedvi som har känt en 

fortsättning som mycket svår att få till stånd då det är för få som vill engagera sig i styrelsearbetet. 

Vi var 5 personer från styrelsen som deltog i deras årsmöte och vi kunde efter samtal få till stånd att 

en person åtog sig ordförandeskapet och man har för avsikt att nu fortsätta verksamheten och ha 

dialog med oss för att se om vi kan ge fortsatt stöd vilket vi lovat för att inte föreningen ska behöva 

avveckla eller genomföra ett samgående med annan förening. 

 

Fortsatt arbete med förberedelse inför stämman där vi nu som ni sett sänt ut kallelse och 

föredragningslista samt de övriga underlag som ska vara ombud tillhanda 14 dagar före mötet. 

Hör har vi gjort en miss avseende budgetförslaget där sammanställningen för 2023 inte har varit 

tydligt och föranlett fler frågor än svar. Detta har föranlett oss att ta ett omtag i presentationen där 

nytt underlag kommer att sändas ut i närtid. Det finns inga behov av ytterligare arbete för 

revisorerna då det handlar om att förbättra redogörelsen. Detta arbete innebär inga förändringar i 

den ekonomiska slutställningen. 

Jag hoppas att det nya underlaget blir förståeligt och att de sammantagna underlagen nu ska göra att 

stämman kan genomföras på ett positivt och konstruktivt sätt. 

Styrelsen kommer att i förslaget att fortsatt vara 9 personer men som jag tidigare sagt är ytterligare 

2 personer mycket välkomna för att bredda kompetens och fördela arbetsuppgifter. 

 

Jag har också tidigare nämnt att 2024 blir ett tufft år då verksamheten inte få ge upphov till 

minusresultat utan vi måste börja resan mot att återställa tidigare underskott. 

 

Styrelsen kommer att vid sitt möte den 15/5 behöva vara hos SPF Orebygden för att lyssna av vad 

och om den kan hjälpa till med förslag så att föreningen kan fortsätta efter sitt årsmöte 2025. Även 

här är det svårt att få frivilliga att ställa upp i styrelsearbete. Men vi ger inte upp ännu. 

 

Något som jag hoppas att vi kan förbättra är att ge varandra tips om var och hur föreningar kan söka 

bidrag för verksamheten. Distriktsstyrelsen har naturligtvis också ett ansvar där det finns 

utvecklingsmöjligheter. 

 

Väl mött i Borlänge den 10/4 på Domnarvsgården där jag och Hans Lindberg från SPF Borlänge i 

dag varit och tittat på lokaler och pratat med lokalansvariga. 
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